第3回徳島県小学生バドミントン普及大会開催要項

- 1. 主 催 徳島県バドミントン協会
- 2. 共 催 阿南市バドミントン協会
- 3. 主 管 徳島県小学生バドミントン連盟
- 4. 後 援 阿南市教育委員会・阿南市体育協会
- 5. 開催期日及び開始時間

平成26年5月10日(土)午前9時から

6. 開催地及び会場

那賀川スポーツセンター

- 7. 種 目
- 1・2年生の部シングルス

3年生の部 シングルス

4年生の部 シングルス

5年生の部 シングルス

6年生の部 シングルス

8. 競技規則及び大会運営規定

本年度(財)日本バドミントン協会競技規則、同大会運営規定による。

9. 競技方法

各種目とも予選リーグ決勝トーナメント

- 10. 使用される用器具
 - (1)本年度(公財)日本バドミントン協会第2種検定合格シャトルを使用する。
 - (2) 本年度(公財)日本バドミントン協会検定合格用器具を使用する。
- 11. 出場規定
- (1)初心者に該当されると思われる者。
- (2)徳島県内の小学校在学中の健康な児童。
- (3) 小学校に未就学の園児で特に希望する者。
- (4)登録の有無は問わない。
- 12. 参加料及び払い込み方法

1人、500円(当日支払い可)

13. 申込締め切り期日

平成26年4月26日(土)までに必着のこと。

(郵送、Eメール以外での申し込みは受付けない)

14. 申込書の書式及び送付方法

所定の申込書に必要事項を記入の上、申込締切日までに下記まで 送付すること。

〒773-0023 徳島県小松島市坂野町目佐23番地

加藤 真人 あて 連絡先 090-8972-4431

(E-mail: spem8g99@ion.ocn.ne.jp)

15. 大会運営規定に基づく追加事項

着衣(1)競技中における服装は、運動をできる服装なら何でも可、 学校体操服でも可。

16. 表 彰

第3位入賞者に賞状を授与する。

- 17. 備 考
- (1)事故等についての責任は負えませんので、各自で十分に注意してください。
- (2) 学年ごとにチーム内のランキング順で名前を記入の上、申し込むこと。